
Informacja o pracy Wójta Gminy Baruchowo 

w okresie międzysesyjnym 

29.04.2016 r. - 30.05.2016 r. 

Wysoka Rado ! 

Szanowni Państwo! 

Przedkładam sprawozdanie o pracy mojej i podległych jednostek 

organizacyjnych gminy Baruchowo 

 

Miło mi poinformować, iż mimo, że nie minęło jeszcze pierwsze półrocze 2016 r. 

większość zaplanowanych inwestycji jest w trakcie realizacji lub zmierza ku końcowi. 

Przebudowa drogi powiatowej Baruchowo-Dobrzelewice, której postępy można 

obserwować, zostanie zrealizowana z końcem lipca br.  

Trwają również prace przy budowie stacji uzdatniania wody w Skrzynkach, gdzie zakres 

prac został poszerzony o budowę jeszcze jednej studni. W związku z czym, przesunięty 

został termin zakończenia prac na dzień 16 sierpnia br. 

  

Obecnie, pracownicy zatrudnieni w ramach robót publicznych prowadzą prace przy 

układaniu kostki polbrukowej przed remizą OSP w Kłótnie. Następnie, na mocy 

porozumienia ze Starostwem Powiatowym pracownicy przystąpią do prac polegających 

na utwardzeniu 16 miejsc postojowych z dojazdem oraz wymianie kostki polbrukowej 

na chodnikach i opaskach przy Domu Pomocy Społecznej w Kurowie. Pomoc gminy 

obejmuje robociznę, materiały pomocnicze i pracę sprzętu, natomiast Starostwo 

zapewni kostkę polbrukową i krawężniki. 

 

Dobiegły końca prace, prowadzone w porozumieniu ze Starostwem Powiatowym – 

ułożenie chodnika przy drodze powiatowej w Patrówku. Powiat wykonał nowy dywanik 

na tej drodze, a w najbliższych dniach zostaną utwardzone pobocza. Ponadto, na 

wniosek mieszkańców Patrówka zostało zainstalowanych łącznie 9 lamp, otrzymaliśmy 

już wymagane pozwolenia, obecnie czekamy na podłączenie przez firmę Energa. 

 

Miło mi poinformować, że w roku bieżącym wykonaliśmy dywanik na odcinku 2,5 km 

na drogach powiatowych Patrówek - Okna. W planach na kolejny rok jest wykonanie 



nakładek na drogę Kurowo-Parcele i Kurowo-Kolonia na całym odcinku. Na realizację 

tych zadań będziemy ubiegać się o środki z PROW. 

 

Kontynuując, chciałbym poinformować, że został ogłoszony przetarg na remont drogi 

gminnej Kłótno-Probostwo. Planowany termin realizacji zadania - do 15 września br. 

Natomiast w trakcie rozstrzygania procedury przetargowej jest zadanie dotyczące 

przebudowy drogi  gminnej Baruchowo - Boża Wola (Kretki), wartość zadania to ok. 

800 tys. zł. Na jego realizację gmina otrzyma dofinansowanie z PROW w wysokości 

509 tys. zł oraz ze Starostwa Powiatowego we Włocławku – 250 tys. zł, pozostałe ok. 

30 tys. to środki własne.   

 

Odnosząc się do planów inwestycyjnych, przygotowany mamy już projekt na budowę 

stacji uzdatniania wody w Kłótnie i drugiego zbiornika retencyjnego. W planach jest 

również budowa ptaszarni w Zielonej Szkole. W ramach Lokalnej Grupy Działania 

Dorzecza Zgłowiączki, której członkiem jest gmina Baruchowo będą dostępne środki 

przeznaczone na dofinansowanie inwestycji drogowych i modernizację świetlic 

wiejskich. Wobec tego, do programu zostały zgłoszone trzy świetlice: Goreń, Skrzynki 

i Kłótno oraz droga prowadząca do Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym. 

W planach Powiatu Włocławskiego na kolejny rok jest również przebudowa drogi 

powiatowej na odcinku od mostu w Goreniu do Kłótna.  

 

Na zakończenie, miło mi poinformować o uroczystości, która miała miejsce 31 maja br. 

w auli Gimnazjum w Baruchowie. 10 par, mieszkańców gminy Baruchowo obchodziło 

wówczas jubileusz 50 – lecia zawarcia związku małżeńskiego.  Jubilaci otrzymali 

odznaczenia nadane przez Prezydenta RP. 

 

Dziękuję 

Wójt Gminy Baruchowo 

Stanisław Sadowski 

 


